Edital de Contratação n.º 01/2019

CÓD.1 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ENSINO MÉDIO
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º DEBORA LARISSA DE CAMARGO 17 TEX (1062)

2º DRIELI VOGT DE OLIVEIRA 17 TEX (837)

3º LUA FURTADO DE SOUZA 16,6 -

4º ANDREIA REGINA PEREIRA DE MOURA 16,1 -

5º SILVANI LUCIA SULZBACHER NEUTZLING 16 TEX (7590)

6º SILVANE MARIA BENDER 16 TEX (6837)

7º ROSANE DE FATIMA SILVA DE FIGUEIREDO 15,9 TEX (4030)

8º DIONATA JADERSON RODRIGUES 15,9 TEX (2682)

9º RUDIBERTO BERLT 15,6 -

10º JACIRA WEISS 15,2 -

CÓD.1 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – PCD
Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º TAISA JOB DIAS DOS SANTOS 10 -

CÓD.2 CIRURGIÃO DENTISTA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1º AMANDA DA BOIT MEZARI 25 -

CÓD.3 MÉDICO AUDITOR

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
1º SILVANO HERNANDOREMA RAMOS FILHO 0 IDADE (30)

CÓD.4 MÉDICO AUTORIZADOR

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
1º CARLOS EDUARDO RABELLO DRUMMOND 0 IDADE (36)

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada.
O candidato deverá apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de
Administração e Transparência – Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n.
650, 2º piso, no horário das 08:00hs às 11:45hs e das14:00h às 17:00hs, após a publicação deste.
O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso
não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

CÓD.5 MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
1º CARLOS EDUARDO RABELLO DRUMMOND 24,2 -

CÓD.6 MÉDICO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
1º VANESSA GRUNDLING 24,3 -

2º GRAZIELA MELZ 17,3 -

3º BETANIA ANDRES TOMILIN 12 -

4º CAROLINA ZANELLA RIGO 11,4 -

5º JAQUELINE KNIPHOFF DOS SANTOS 9,4 -

6º RONISE UBERTI REBELLO 9,1 -

7º CEZAR GUILHERME RAYMUNDO TABACH 0,6 -

8º SOFIA SIMIONI DE BITTENCOURT 0,4 -

9º LIANI MARIA ALGAYER DE SIQUEIRA EBERT 0 IDADE (54)

10º FELIPE ESPOSITO CORDEIRO 0 IDADE (29)

Santa Cruz do Sul, 22 de abril de 2019

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019

	Planilha1